INSTITUTO DE ESTUDOS FRANCESES E EUROPEUS DE SAO PAULO LTDA. Objeto: Apostilar o
contrato nº 11/2021-DIREN-ANP/PF no valor de R$ 61.694,31, correspondendo a
4,237600% do IPCA/IBGE, abrangendo o interregno de 20 de setembro 2024 a 20 de
setembro de 2025. O valor anual passa para R$ 1.517.572,94 (um milhão, quinhentos e
dezessete mil, quinhentos e setenta e dois reais e noventa e quatro centavos), e o valor
mensal passa para R$ 126.464,41 (cento e vinte e seis mil, quatrocentos e sessenta e
quatro reais e quarenta e um centavos). Vigência: 20/09/2021 a 20/09/2025. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 1.517.572,94. Data de Assinatura: 23/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 23/12/2024).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM GOIÁS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2024 - UASG 200376